Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

02 декабря  2011 года

                    № 393
О выделении дополнительного
количества открепительных
удостоверений для голосования
на выборах депутатов Тюменской

областной Думы пятого созыва

В связи с поступившим запросом участковой избирательной комиссии № 315 по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10                           о выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах Тюменской областной Думы пятого созыва,  руководствуясь пунктом 3.5. раздела 1 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить  дополнительно из резерва территориальной  избирательной комиссии города Сургута и передать в участковую избирательную комиссию № 315 по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва в количестве в количестве 20 штук с номерами  с № 034287 по № 034306.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 315 по Сургутскому одномандатному избирательному округу               № 10.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Сургута Миронову Г.М.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Сургута

	С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Сургута

Г.М. Миронова